
Page 1 / 2

IBU PEJABAT JABATAN PERANGKAAN MALAYSIA 

KENYATAAN TAWARAN

Pembekal adalah dipelawa daripada Syarikat-syarikat yang berdaftar dengan KEMENTERIAN
 dalam kod bidang yang berkaitan dan kriteria berkaitan sepertiKEWANGAN MALAYSIA

berikut:

KETERANGAN TAWARAN : SEBUT HARGA MEREKABENTUK, MENCETAK DAN
MEMBEKALKAN TIME TUNNEL BERSEMPENA ULANG TAHUN JUBLI INTAN KE-75
JABATAN PERANGKAAN MALAYSIA

JENIS TAWARAN : Terbuka

 KOD BIDANG :

Kod
Bidang

Bidang Sub Bidang Pecahan Sub Bidang

22 14 01 PERKHIDMATAN PENGINDAHAN BANGUNAN/HIASAN
DALAMAN

22 16 15 PERKHIDMATAN PERCETAKAN REKABENTUK
PERCETAKAN (PRINTING
DESIGN)

22 13 05 PERKHIDMATAN KESENIAN, HIBURAN DAN
PELANCONGAN

PENYEDIAAN
PENTAS/PAMERAN
PERTUNJUKAN,TAMAN
HIBURAN DAN
KARNIVAL/PESTARIA

TARIKH MULA TAWARAN : 12/09/2024

TARIKH TUTUP TAWARAN : 25/09/2024

TEMPOH SAH LAKU : 90

LOKALITI :
lokasi
Negeri
KEDAH
PULAU PINANG
SELANGOR
WILAYAH PERSEKUTUAN KUALA LUMPUR
WILAYAH PERSEKUTUAN PUTRAJAYA



Page 2 / 2

Pembekal yang berminat adalah diwajibkan hadir ke sesi lawatan tapak dan taklimat pada
ketetapan berikut:

Perincian Taklimat
Perihal Tarikh /

Masa
Lokasi Pegawai

Penyelaras
Kehadiran
Maksima

TAKLIMAT BAGI SEBUT HARGA
MEREKABENTUK, MENCETAK DAN
MEMBEKALKAN TIME TUNNEL
BERSEMPENA ULANG TAHUN JUBLI
INTAN KE-75 JABATAN PERANGKAAN
MALAYSIA

18/09/2024
10:30 AM

PICCA
Convention
Centre @
Butterworth,
PMT 5144,
Lorong Ampang
Jajar, Taman
Ampang Jajar, , 
SEBERANG
PERAI UTARA, 
13400
BUTTERWORTH,

PULAU PINANG

ADRIAN
AUSTIN
SPIJI

2

Syarikat/Firma/Koperasi/Pemilikan Tunggal hendaklah mengambil perhatian bahawa setiap
transaksi melalui Sistem ePerolehan akan dikenakan fi perkhidmatan sebanyak 0.8% (kosong
perpuluhan lapan peratus) mengikut setiap nilai invois yang dikemukakan kepada Kerajaan
tertakluk kepada had maksimum RM 9,600.00 (Ringgit Malaysia: Sembilan Ribu dan Enam
Ratus) bagi invois yang bernilai RM 1.2 juta (Ringgit Malaysia: Satu Juta Dua Ratus Ribu) atau
lebih.


